
 
                                                       
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я  

 
 
смт  Софіївка                            № 1623-31/УІІ                від «_24__»___01____2018 року     
 
 
Про надання погодження на  викопіювання з плану землекористування Софіївської 
селищної  ради Тумко А.О. 
 
 Відповідно до  Земельного  Кодексу України, Закону України «Про  місцеве 
самоврядування в Україні»  та  приймаючи  до  уваги  заяву  гр.   Тумка Анатолія 
Олександровича, який проживає по вул.. Вербовій,120 смт Софіївка Софіївська селищна   
рада   ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити у наданні викопіювання з плану землекористування Софіївської 
селищної  ради, а саме на земельну ділянку площею 8,00га на території ксп 
«Деметра+» Софіївської селищної ради  для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва із земель колективної власності гр. Тумко 
Анатолію Олександровичу у зв’язку з відсутністю на карті  схеми поділу земель 
колективної власності по даному колективному підприємству прізвища Тумко 
Олександр Артемович ( батько гр.. Тумка А.О.). 
 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 
 
 
 
 

Селищний голова                         П.Сегедій 
 
 
 
 
 
 
 


	ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

